

LIST REFERENCYJNY

Niniejszym Listem w imieniu Zarządu zaświadczam, iż firma „Doradztwo i Szkolenia” **Krzysztof Łątka** od lipca 2018 roku świadczy usługi profesjonalnego doradztwa dla Firmy Modern-Expo S.A.

Modern-Expo Group oferuje zaawansowane, nowoczesne i kompleksowe rozwiązania dla handlu detalicznego, m.in.: regały sklepowe, regały wysokiego składowania, boksy kasowe, rozwiązania dla magazynów, wyposażenie ze stali nierdzewnej, POS, terminale paczkowe oraz wyposażenie chłodzące, dostarczając wyposażenie handlowe do największych światowych firm m.in.: Nestle S.A., PepsiCo, Metro Group, British American Tobacco, Rewe Group, Carrefour. Polski oddział firmy zatrudnia blisko 100 osób w Lublinie i Warszawie, a cały holding z siedzibą w Łucku na Ukrainie zatrudnia łącznie 2500 osób.

Do dnia obecnego, współpracując z firmą „Doradztwo i Szkolenia”, Krzysztof Łątka zrealizował doradztwo w zakresie efektywnego zarządzania projektami, w tym z ich realizacją w rozproszonym zespole międzynarodowym. Celem projektów było wchodzenie na nowe rynki zbytu poza granicami Polski oraz do nowych klientów, mapowanie procesów, rozwój w zakresie organizacyjnym oraz HR.

Doradztwem, coachingiem i szkoleniami zostało objętych kilkadziesiąt osób, a praca była realizowana w Lublinie, zaś w razie potrzeby w Warszawie lub Łucku.

W wyniku wspólnej pracy opracowaliśmy również Standard P3M opisujący reguły efektywnego zarządzania projektami w Modern-Expo. Systemem wspierającym zarządzanie projektami było środowisko Wrike.

Od samego początku naszej współpracy usługi świadczone przez Krzysztofa Łątkę charakteryzują kompleksowe i profesjonalne podejście do powierzonych zadań. Jego imponujące doświadczenie, zaangażowanie oraz rzetelność za każdym razem zapewniało skuteczną i terminową realizację projektów z uwzględnieniem potrzeb biznesowych Firmy.

Dodatkową zaletą współpracy z firmą „Doradztwo i Szkolenia” był również fakt, iż świadczone usługi mogły być wykonywane także w języku ukraińskim, co niejednokrotnie wykorzystywaliśmy realizując projekty w środowisku międzynarodowym.

Nasze dotychczasowe doświadczenie współpracy z Krzysztofem Łątką pozwalają nam **rekomendować Firmę „Doradztwo i Szkolenia”** jako profesjonalnego i kompetentnego, a w rezultacie godnego polecenia partnera do współpracy.

Z wyrazami szacunku,

PREZES ZARZĄDU

MODERN-EXPO S.A.



Bogdan Łukasik